

Std.11th Centralised Online Admission Process 2022-23

(Mumbai MMR, Pune & Pimpri Chinchwad, Nashik, Amravati, Nagpur Municipal Corporation areas)

ADMISSION PLAN (SHORT)

Regular Round - I

(CAP SEATS & QUOTA SEATS)

<https://11thadmission.org.in>

Sr.	Date & Time	Centralise Admission Process Details		Quota Admission Process	
		VACANCY		VACANCY	
1	25-07-2022, 10:00 AM To 27-07-2022, 10:00 PM	Option Form Part-2 choices filling. Part-1 also can be filled.	Apply	Students can apply for Quota admission.	Apply
2	28-07-2022 <u>(Round Zero)</u>	Display of provisional general merit list		Display of quota wise (Selected and Waitlisted) students' lists by Jr college	List
3	28-07-2022 To 30-07-2022, 06:00 PM	Submission of Grievance by students. Correction by the Dy Director of Education.		Quota Admissions (Management, Inhouse and Minority) will be done.	Admit
4	31-07-2022 to 02-08-2022	DATA PROCESSING Preparation for Allotment		Students can apply for Quota admission.	Apply
5	03-08-2022 <u>(Round 1)</u>	Allotment for Regular Round 1	List	Display of quota wise (Selected and Waitlisted) students' lists by Jr college	List
6	03-08-2022, 10:00 AM To 06-08-2022, 06:00 PM	Allotted Students to confirm their admission in th allotted college.	Admit	Quota Admissions (Management, Inhouse and Minority) will be done.	Admit
	<u>(Round 2)</u>				

Note - This is only a brief outline of the actual schedule,

The schedule with detailed instructions is given in the Admission Schedule tab on the portal, it should be considered as a guide.

इ.११वी केंद्रीय ऑनलाईन प्रवेश प्रक्रिया २०२२-२३

(मुंबई महानगर क्षेत्र तसेच पुणे, पिंपरी-चिचवड, नाशिक, अमरावती, नागपूर महानगरपालिका क्षेत्रांसाठी)

प्रवेशाचे नियोजन (संक्षिप्त)

नियमित फेरी - 1

(केंद्रीय प्रवेशाच्या आणि कोटांतर्गत जागांसाठी)

<https://11thadmission.org.in>

क्र	दिनांक व वेळ	केंद्रीय CAP प्रवेश कार्यवाहीचा तपशील		कोटा प्रवेश कार्यवाही	
		VACANCY		VACANCY	
१	दि. २५-०७-२०२२, स.१०:००वा पासून दि. २७-०७-२०२२, रात्री.१०:००वा पर्यंत	अर्जाचा भाग-२ पसंतीक्रम भरणे भाग-१ ही सुरु राहिल	अर्ज	विद्यार्थ्यांनी कोटा प्रवेशासाठी Apply करणे.	अर्ज
२	दि. २८-०७-२०२२ (शून्य फेरी)	तात्पुरत्या सर्वसाधारण गुणवत्ता यादीचे प्रदर्शन		कोटांतर्गत प्रवेशासाठी पात्र विद्यार्थ्यांची गुणवत्ता यादी विद्यालयांनी जाहीर करणे.	यादी
३	दि. २८-०७-२०२२ ते दि. ३०-०७-२०२२, सायं.०६:००वा पर्यंत	सर्वसाधारण गुणवत्ता यादीबाबत हरकती नोंदविणे व शिउसं यांनी दुरुस्ती करणे		कोटांतर्गत पात्र विद्यार्थ्यांचे प्रवेश निश्चित करणे.	प्रवेश
४	दि. ३१-०७-२०२२ ते दि. ०२-०८-२०२२	DATA PROCESSING Preparation for Allotment		विद्यार्थ्यांनी कोटा प्रवेशासाठी Apply करणे.	अर्ज
५	दि. ०३-०८-२०२२, (फेरी क्र.१)	नियमित फेरीसाठी अलॉटमेंट जाहीर करणे.	यादी	कोटांतर्गत प्रवेशासाठी पात्र विद्यार्थ्यांची गुणवत्ता यादी विद्यालयांनी जाहीर करणे.	यादी
६	दि. ०३-०८-२०२२, स.१०:००वा पासून दि. ०६-०८-२०२२, सायं.०६:००वा पर्यंत	पात्र विद्यार्थ्यांनी आपला प्रवेश निश्चित करणे	प्रवेश	कोटांतर्गत पात्र विद्यार्थ्यांचे प्रवेश निश्चित करणे.	प्रवेश
	(फेरी क्र.२)				

दक्षता- हे वेळापत्रकाचे केवळ संक्षिप्त स्वरूप आहे, सविस्तर सूचनांसह वेळापत्रक पोर्टलवर Admission Schedule टॅब मध्ये देण्यात आलेले आहे, ते आधारभूत मानावे.